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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024

VILLAFLORES EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  0.01

 0.00OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES  0.01

 2,537,789.22INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  8,298,558.63

 2,537,789.22INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 8,298,558.63

Total de Ingresos de Gestión  2,537,789.22  8,298,558.64

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 64.41INGRESOS FINANCIEROS  2,700.16

 64.41INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  2,700.16

Total de Otros Ingresos y Beneficios  64.41  2,700.16

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  2,537,853.63  8,301,258.80

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,103,255.01SERVICIOS PERSONALES  6,167,868.60

 508,137.75REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,048,137.61

 384,417.86REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  2,530,218.56

 204,729.40REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  512,372.43

 5,970.00PREVISIONES  77,140.00

 354,086.49MATERIALES Y SUMINISTROS  1,513,395.47

 29,105.87MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 101,160.00

 980.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  4,608.00

 9,772.01MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  151,883.96

 240,931.09PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  910,285.92

 14,800.01COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  230,663.78

 58,497.51HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  114,793.81

 265,418.93SERVICIOS GENERALES  709,841.50

 1,456.00SERVICIOS BÁSICOS  138,254.25

 54,980.01SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  170,462.00

 4,848.80SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 34,310.95

 7,130.52SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  13,535.45

 156,060.60SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 327,787.88

 500.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  9,495.97

 40,443.00OTROS SERVICIOS GENERALES  15,995.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,722,760.43  8,391,105.57
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    OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 2,175,566.66

 0.00DEPRECIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA  1,590,399.20

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  585,167.46

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  2,175,566.66

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,722,760.43

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  815,093.20

 10,566,672.23

-2,265,413.43

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

FRANCISCO LARA SALDAÑA

ELABORO

NICOLASA LOPEZ LOPEZ

RESP. SIST. AGUA POTABLE

ELABORÓ AUTORIZÓ


